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 Hyvinvointivaliokunta keskustelee kuntamaisema- raportin poh jal ta
Pudasjärven kaupungin koulujen tulevaisuudesta.

 Opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa antoi ajan koh tais kat sauk sen
Pudasjärven kaupungin koulujen tulevaisuudesta Kun ta mai se ma- raportin
pohjalta.

 Pudasjärven kouluverkko on yksikkömäärältään- ja kooltaan lä hes
keskitasoa vertailukuntiin nähden. Kouluverkossa on kui ten kin paljon (4)
pientä alakoulua, joita tasapainottaa 1 isompi La ka rin koulu sekä
Hirsikampus. Etäisyydet ovat pitkiä etenkin Sa ra ky län, Kipinän ja Syötteen
koulun osalta.

 Hirsikampuksella Pudasjärven oppilaista opiskelee suurin osa, jo ten
yksikön kustannustasolla on valtava merkitys perusopetuksen kus tan nus ta-
soon. Lakarin koulun kustannustaso on kokoonsa näh den keskitasoa
korkeampi. Luokkamäärä on isompi kuin vas taa van kokoluokan kouluissa
muualla. Kun luokkakokoa ver ra taan muihin kuntiin, voidaan todeta, että
kaupungissamme op pi las ryh mät ovat pieniä. Vertailujoukossa luokkakoot
ovat  kol man nek si pienimmät.

 Henkilöstökustannuksien osalta vertailukuntiin nähden Pudasjärvi si joit tuu
6  joukkoon. Jos kustannuksia tutkitaan, et tä hen ki lös tö mää rä yksin ei
vaikuta suoraan kustannuksiin vaan myös hen ki lös tön ikärakenne. Tämä
korostuu erityisesti opetusalan palk kaus jär jes tel mäs sä.

 Kipinän koulun osalta on huomioitavaa, että vuosittain koulu on pys ty nyt
toteuttamaan toimintaa oppilaskohtaisesti alhaisimmilla kus tan nuk sil la.
Holapan mielestä tämä johtuu siitä, että koulussa hen ki lös tö on onnistunut
siirtymään koulun uuden ope tus suun ni tel man mukaiseen toimintaan
kouluista parhaiten.

 Pudasjärvellä on kaksi hyvin pientä koulua. Sarakylän koulu on kus tan nuk-
sil taan selvästi muita kaupungin kouluyksiköitä kal liim pi. Ero tulee
vahvimmin esille huoneistokustannuksissa, mutta myös oppilaskohtaiset
henkilöstökustannukset ovat vertailussa hy vin korkeat.

 Toisen pienen koulun, Syötteen koulun kustannustaso on ko ko luo kas saan
keskitasoa edullisempi. Asemoitumista edes auttaa eten kin matalat
huoneistokustannukset. Koulu toimii vuok ra ti lois sa.

 Tarkasteluvuonna 2017 Sarakylän koulun oppilasmäärä oli 17 op pi las ta
perusopetuksessa ja yksi oppilas esiopetuksessa. Syöt teen koulussa
vastaavat määrät olivat 23 ja 1.

 Tällä hetkellä oppilasmäärä kouluissa, Sarakylä 20 oppilasta ja Syöt teen
koulu 12 oppilasta.



 Hyvinvointivaliokunta keskusteli aiheesta ja todettiin, että kes kus te lua
jatketaan seuraavassa kokouksessa.


